
cig oggetto aggiudicatario c.fisc. / p.IVA aggiud. scelta Contraente
importo 

Aggiudicazione

importo Somme 

Liquidate

6622178A27

Gara aperta per l'affidamento del servizio ristorazione 

scolastica, dei centri estivi, dei pasti per gli anziani, delle 

derrate per gli asili nido e per l'iniziativa ‘mensa sociale’, per il 

periodo 01/08/2016 al 31/07/2024.

Dussmann service s.r.l. 124140211 01-PROCEDURA APERTA 16000000 1736981,6

7039379750

Procedura aperta per l’affidamento della fornitura di prodotti 

medicinali destinati alla rivendita

CIG: 7039379750 - lotto n.1
comifar distrib. spa 165110248 01-PROCEDURA APERTA 4.000.000,00 1.462.832,71

70394008A4

Procedura aperta per l’affidamento della fornitura di prodotti 

medicinali destinati alla rivendita

CIG: 70394008A4 - lotto n. 2

alliance healthcare italia 

distribz. spa   
432760585 01-PROCEDURA APERTA 3.000.000,00 393.629,08

Z981C48036

Affidamento incarico Responsabile Servizio Prevenzione e 

Manutenzione del sistema di sicurezza sul posto di lavoro 

aziendale per l'esercizio 2017

Nc Team srl 8671990961
08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
7480 7480

Z521CA8A2C

Affidamento del servizio di deratizzazione per l'anno 2017 

all'autorimessa di via Pogliani ed alla sede di via Oslavia di 

A.GE.S. s.p.A.

S.M.I.T. s.r.l. 2893000964
08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
665,71 665,71

ZE71CB4E3A
Canone anno 2017 per programma di contabilità generale e 

moduli accessori, presso concessionaria Zucchetti
Devcon srl 2865720961

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
2505,03 2505,03

Z341CB55DE
Sostituzione urgente della centrale termica presso Centro di 

Cottura del servizio mense scolastiche
tagliabue spa 6570230158

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
27866 27866

ZE91CBBB99
Affidamento del servizio pulizie esercizio 2017 per sede, 4 

farmacie ed autorimessa di vuia Pogliani
Soltur S.R.L. unipersonale 2864460163

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
29290 29000

Z9D1CBC291

Allestimento dell'impianto TVCC (videosorveglianza) per 

posteggio san Carlo, operato in estensione di quello vigente 

vigente per la Centrale della Plizia Locale a cui è collegato.

f.g.s. s.r.l. 1557310164
08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
17000 17000

ZB01CD7813 Fornitura materiale di consumo per macchine EDP Devcon srl 2865720961
08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
18000 8108,46

Z281CDE582

Affidamento del servizio di manutenzione del verde per 

l'esercizio 2017 presso la sede di via Oslavia 21 e presso la 

farmacia comunale n. 2, di Paderno Dugnano 

linea verde di loreggia 

riccardo
LRG RCR 65L22 G220 Q

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
1400 1400

Z3E1D1A765

Affidamento incarico di adeguamento al decreto legislativo 

231/2001, alla legge 190/2012 ed al piano nazionale 

anticorruzione

Nc Team srl 8671990961
08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
4400 4400



cig oggetto aggiudicatario c.fisc. / p.IVA aggiud. scelta Contraente
importo 

Aggiudicazione

importo Somme 

Liquidate

Z5D1D1A7E8 Contratto di assistenza legale per l'esercizio 2017 vismara simone VSM SMN 74H02 F205 F
08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
4500 2808

ZF31D3C751
Affidamento del servizio di sanificazione e di manutenzione 

del distributore dell'acqua per l'esercizio 2017
dkr drinkatering srl 11131370154

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
1449 1449

Z501D3CB6D

Consulenza ed assistenza fiscale - compilazione dichiarazioni 

IRAP, IVA ed IRES ed invio comunicazioni telematiche per 

l'esercizio 2017

lazzati ildia LZZ LDI 65S68 H264 G
08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
8200 8158,8

Z111D660EE
Affidamento servizio manutenzione estintori per la sede e per 

le farmacie comunali per l'esercizio 2017
Saver S.r.l. 5906650964

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
700 659,34

Z381D7B4E1
Affidamento del servizio di assistenza per gestione guasti 

telefonici delle 4 farmacie comunali gestite da Ages
Nuova CTM s.a.s. 8501550969

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
400 400

ZFA1D7B72A
Affidamento del servizio di assistenza tecnica e manutenzione 

della centrale telefonica pressi la sede Ages di via Oslavia.
Nuova CTM s.a.s. 8501550969

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
415 415

Z001D83AD1

Servizio di manutenzione delle apparecchiature telefax e 

fotocopiatrici aziendali.

Conferimento incarico
Office On Line srl 2928090964

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
2010 2010

ZC61D89B53

Collaborazione tecnica esterna le attività inerenti il servizio 

mense scolastiche e soste a pagamento. Conferimento 

incarico – CIG ZC61D89B53

zilio floriano ZLI FRN 70L24 D286 M
08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
25000 24808,87

Z891E23887

prestazioni di supporto legale per lo svolgimento delle 

procedure ad evidenza pubblica anche mediante piattaforma 

SINTEL

barra andrea BRRNDR73M18F205N
08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
20000 6042,4

Z251E5457B

Servizio di manutenzione mezzi e impianti di protezione attiva 

antincendio per l’autorimessa di via Pogliani in Paderno 

Dugnano - Totale anno 2017

Sicura spa 2394290247
08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
7500 7485,37

Z0B1E563BB

Appalto servizio smaltimento sostanze tossiche farmacia n. 4 

per l’anno 2017.

Conferimento incarico
Ecologia Ambiente s.r.l. 1890433680

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
287 0

ZCB1E56770

Affidamento incarico per la predisposizione della 

documentazione per l'ottenimento dei contributi A.G.E.A. 

relativi ai consumi caseari del servizio mense scolastiche

Te.be.sco. Srl 10428330152
08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
1600 1600



cig oggetto aggiudicatario c.fisc. / p.IVA aggiud. scelta Contraente
importo 

Aggiudicazione

importo Somme 

Liquidate

ZF41FD0A2D
Servizio di ritiro, trasporto, custodia, contazione, trattamento 

e consegna valori.
mondialpol milno spa 3151520156

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
4000 3428,84

7039379750

Procedura aperta per l’affidamento della fornitura di prodotti 

medicinali destinati alla rivendita

CIG: 7039379750 - lotto n.1
comifar distribuzione spa 165110248 01-PROCEDURA APERTA 4000000 1462832,71

70394008A4

Procedura aperta per l’affidamento della fornitura di prodotti 

medicinali destinati alla rivendita

CIG: 70394008A4 - lotto n. 2

alliance healthcare italia 

distribz. spa
432760585 01-PROCEDURA APERTA 3000000 393629,08

Z951F9F1D8

220 - Contratto di manutenzione ed assistenza completa 

all'impianto di automazione delle soste a pagamento con 

sistema a sbarre gestito da A.GE.S. S.R.L. e locato presso la 

casa di cura San Carlo di Paderno Dugnano.

parkit srl 2770660542
08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
11340 9270

Z281FA0D55

230 - Affidamento del servizio di gestione e controllo remoto 

per l''impianto di automazione delle soste a pagamento con 

sistema a sbarre gestito da A.GE.S. S.R.L. e locato presso la 

casa di cura San Carlo di Paderno Dugnano.

be_facility srl 2803160544
08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
21600 5400

Z912OB2BE5
Incarico di nomina dell'Organismo di Vigilanza a tutto il 31 

dicembre 2018
Nc Team srl 8671990961

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
2800 400


